檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：桃教中字第1060043873號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部國民及學前教育署函、實施計畫(1060043873_Attach01.PDF、1060043873

_Attach02.DOC)

主旨：有關「106年度中華民國公私立國民中學生活科技創作競

賽」實施計畫一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月6日臺教國署國字

第1060057064號函辦理。

二、為激發學生創造思考與團隊合作能力，並提供校際間競賽

與學術交流機會，國立臺灣師範大學訂於106年12月9日（

星期六）假新北市立江翠國民中學舉行「106年度中華民

國國中生活科技創作競賽」。

三、本市預計於106年10月份假建國國中先行辦理「桃園市106

年度國民中學生活科技創作競賽」，並參照本市競賽成績

名次依序薦派隊伍參加「106年度中華民國國中生活科技

創作競賽」。

四、本市106年度國民中學生活科技創作競賽計畫，俟定案後

將儘速轉發至各校，如有任何問題可先行洽詢建國國中資

訊組陳韋邑組長，電話03-3630081分機250，電子信箱s14@

3

1060003870

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/06/08 08:37

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

mail.ckjhs.tyc.edu.tw。

五、檢附教育部國民及學前教育署函及實施計畫各1份。

正本：本市公私立各國中

副本： 2017-06-08
08:04:59